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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2021-11-06 - 11:07 Wyniki
Punkty: WPS 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 25.68 882 S10 40734
2. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 28.42 873 S8 29408
3. RZETELSKI Kamil 96 Szansa Start Gdańsk 25.75 830 S13 18094
4. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:03.14 813 S2 18624
5. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 28.45 790 S9
6. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 27.01 773 S10 21526
7. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 28.67 772 S9 26514
8. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 26.96 723 S13 26935
9. SILVA Renato Portugal 29.41 710 S9 52150

10. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 27.71 653 S13 42864 
11. MUKUNDAN Niranjan India 33.54 607 S7 18651
12. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 30.91 580 S9 40848
13. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 31.35 553 S11 33372
14. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 29.55 541 S10 31133
15. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 31.91 494 S9 33304
16. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 1:22.41 455 S1
17. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 32.40 452 S9
18. KOPERKIEWICZ Olgierd 72 IKS DSS Kraków 32.44 449 S9
19. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 35.74 435 S7
20. TÄHEVÄLI Tanel Estonia 30.88 422 S10 21428

KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.71 422 S6
22. MAKAR Marcin Start Białystok 30.94 417 S10
23. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 31.10 403 S10
24. REIS Bruno Portugal 34.31 399 S8 36650
25. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 31.38 379 S10
26. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 36.77 361 S7
27. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 33.80 342 S9
28. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 34.03 325 S9 50157
29. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 39.23 321 S6
30. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 58.55 283 S3 52129
31. LEWIŃSKI Hubert 02 IKS AWF Warszawa 38.48 251 S7
32. ORWAT Kamil 88 ZS-R Start Zielona Góra 35.39 234 S9
33. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 39.02 221 S7
34. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 37.00 219 S8
35. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 52.63 192 S4
36. SNARSKI Robert Start Białystok 33.36 179 S12

SZAJWAJ Michał 02 ICSiR Start Lublin 37.77 179 S8
38. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 37.23 139 S9
39. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 34.32 131 S12
40. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 34.62 118 S12
41. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 43.74 108 S6
42. KLICH Krystian 99 Start Katowice Oddzial Tychy 47.82 104 S5
43. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 38.48 98 S11
44. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 44.82 78 S6
45. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 1:06.33 71 S3
46. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 37.18 65 S10
47. MICHALSKI Mateusz 88 Start Katowice 46.16 51 S6
48. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:31.09 41 S2 33847
49. HANKUS Kamil 95 Start Oświęcim 46.90 39 S6
50. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 47.75 29 S6
51. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 42.68 18 S11
52. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 42.97 15 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 55.87 6 S5
54. MUCZKO Dawid Start Białystok 42.92 4 S10

BILSKI Oliwier 05 Start Oświęcim 45.28 4 S9
SOUSA Helder Portugal 49.86 4 S7

57. MOOR Karl-Mattias Estonia 52.58 3 S6 41407
58. STAWISKI Rafał 01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 44.02 2 S10

WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 48.14 2 S8
BIELIŃSKI Dawid 23 ZS-R Start Zielona Góra 53.34 2 S6
FLORKIEWICZ Damian 82 SSiRON Start Bydgoszcz 1:18.00 2 S3

62. PASTECZKA Paweł 87 IKS DSS Kraków 48.72 1 S8
63. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wlkp. 46.50 S12

KORNIENKO Adrian 91 KSI Start Szczecin 54.45 S7
MAZUR Jakub 09 Start Oświęcim 59.58 S6
THIEM Karol 08 Start Wrocław 1:01.01 S7
WŁODYKA Denis 95 ZS-R Start Zielona Góra 1:03.78 S5
FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:04.65 S6
JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:06.80 S5
JANUS Marcin 79 ZS-R Start Zielona Góra 1:06.85 S5
DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:11.84 S4
BĘBENEK Maciej 85 Start Oświęcim 1:12.74 S5
WŁODARCZYK Dawid 03 SSN Start Łódź 1:19.37 S6

Grupa S1

1. TRYBUSZEWSKI Wojciech 62 KSI Start Szczecin 1:22.41 455 S1

Grupa S2

1. OTOWSKI Kamil 99 IKS AWF Warszawa 1:03.14 813 S2 18624
2. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:31.09 41 S2 33847

Grupa S3

1. LECHNIAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 58.55 283 S3 52129
2. ANDRZEJAK Krzysztof 78 KSI Start Szczecin 1:06.33 71 S3
3. FLORKIEWICZ Damian 82 SSiRON Start Bydgoszcz 1:18.00 2 S3

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 52.63 192 S4
2. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 1:11.84 S4

Grupa S5

1. KLICH Krystian 99 Start Katowice Oddzial Tychy 47.82 104 S5
2. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 55.87 6 S5
3. WŁODYKA Denis 95 ZS-R Start Zielona Góra 1:03.78 S5

JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 1:06.80 S5
JANUS Marcin 79 ZS-R Start Zielona Góra 1:06.85 S5
BĘBENEK Maciej 85 Start Oświęcim 1:12.74 S5

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.71 422 S6
2. NOGA Mateusz 02 LKS Gol-Start Częstochowa 39.23 321 S6
3. PODGÓRSKI Hubert 06 Start Tarnów 43.74 108 S6
4. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 44.82 78 S6
5. MICHALSKI Mateusz 88 Start Katowice 46.16 51 S6
6. HANKUS Kamil 95 Start Oświęcim 46.90 39 S6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa S6

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 47.75 29 S6
8. MOOR Karl-Mattias Estonia 52.58 3 S6 41407
9. BIELIŃSKI Dawid 23 ZS-R Start Zielona Góra 53.34 2 S6

10. MAZUR Jakub 09 Start Oświęcim 59.58 S6
FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wlkp. 1:04.65 S6
WŁODARCZYK Dawid 03 SSN Start Łódź 1:19.37 S6

Grupa S7

1. MUKUNDAN Niranjan India 33.54 607 S7 18651
2. ŁACHOWSKI Szymon 99 KSN Start Kalisz 35.74 435 S7
3. SACHA Krystian 01 Start Tarnów 36.77 361 S7
4. LEWIŃSKI Hubert 02 IKS AWF Warszawa 38.48 251 S7
5. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 39.02 221 S7
6. SOUSA Helder Portugal 49.86 4 S7
7. KORNIENKO Adrian 91 KSI Start Szczecin 54.45 S7

THIEM Karol 08 Start Wrocław 1:01.01 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał 95 Wodnik Radom 28.42 873 S8 29408
2. REIS Bruno Portugal 34.31 399 S8 36650
3. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 37.00 219 S8
4. SZAJWAJ Michał 02 ICSiR Start Lublin 37.77 179 S8
5. WÓJCIK Krzysztof 04 Start Katowice 48.14 2 S8
6. PASTECZKA Paweł 87 IKS DSS Kraków 48.72 1 S8

Grupa S9

1. ROBAK Wiktor 98 SSN Start Łódź 28.45 790 S9
2. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wrocław 28.67 772 S9 26514
3. SILVA Renato Portugal 29.41 710 S9 52150
4. KOWALSKI Gabriel 04 PSP Swim Płock 30.91 580 S9 40848
5. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa Start Gdańsk 31.91 494 S9 33304
6. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 32.40 452 S9
7. KOPERKIEWICZ Olgierd 72 IKS DSS Kraków 32.44 449 S9
8. KACZYCA Braian 05 Start Katowice 33.80 342 S9
9. MIŚKIEWICZ Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 34.03 325 S9 50157

10. ORWAT Kamil 88 ZS-R Start Zielona Góra 35.39 234 S9
11. MĄCZYŃSKI Maciej 99 Start Wrocław 37.23 139 S9
12. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 42.97 15 S9
13. BILSKI Oliwier 05 Start Oświęcim 45.28 4 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan 03 Start Wrocław 25.68 882 S10 40734
2. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 27.01 773 S10 21526
3. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 29.55 541 S10 31133
4. TÄHEVÄLI Tanel Estonia 30.88 422 S10 21428
5. MAKAR Marcin Start Białystok 30.94 417 S10
6. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS Omega Kleszczów 31.10 403 S10
7. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 31.38 379 S10
8. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 37.18 65 S10
9. MUCZKO Dawid Start Białystok 42.92 4 S10

10. STAWISKI Rafał 01 GZSN Start Gorzów Wlkp. 44.02 2 S10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2021
Szczecin, 5- - 7-11-2021

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 31.35 553 S11 33372
2. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski Izabelin 38.48 98 S11
3. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski Izabelin 42.68 18 S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 33.36 179 S12
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 34.32 131 S12
3. WOŁOSZYN Marcin 82 Start Wrocław 34.62 118 S12
4. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wlkp. 46.50 S12

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil 96 Szansa Start Gdańsk 25.75 830 S13 18094
2. JASTRZĘBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 26.96 723 S13 26935
3. ROSIAK Michał 02 Start Wrocław 27.71 653 S13 42864 


